Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
от 29.12.2020 № 643-п «О мерах по реализации государственной
программы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

от 11.12.2025 № 2484-13-п

«В регистр»

2

«Строительство» на IV квартал 2025 года в размере 114 647
(сто четырнадцать тысяч шестьсот сорок семь) рублей 00 копеек.

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании
города Югорска и разместить на официальном сайте органов местного
самоуправления города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.